
8

7

6

8

7

3

5

1

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月30日（火）23回名古屋2日
 3R 双詩科記念　Ｃ２６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：68,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ブーケスマイル
父:ドゥラメンテ  母:エンゲージスマイル

牝  4 今井貴大
54.0

1:37.7
(－)

2-2-1-1 40.2 － 1 493
(-11)

角田輝也（名古屋）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
静内フアーム

2 7 エイシンゼスト
父:エイシンヒカリ  母:エーシンカリーナ

牝  4 横井将人
54.0

1:38.2
(2 1/2)

5-5-4-2 40.4 － 2 519
(-1)

安部幸夫（名古屋）
酒井孝敏
木田牧場

3 6 アイエススター
父:ワールドエース  母:トーヨーハヤテ

牝  6 深澤杏花
◇52.0

1:39.6
(7)

7-9-7-4 41.2 － 10 412
(-2)

井上哲（名古屋）
伊藤力
田村　靖典

4 10 ゼッタイ
父:キズナ  母:ファストムーン

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:40.2
(3)

4-4-5-7 41.9 － 5 432
(+2)

原口次夫（名古屋）
小橋亮太
千葉飯田牧場

5 8 カフジクロストリ
父:ダイワメジャー  母:ウィキッドリーパーフェクト

セン 4 加藤聡一
56.0

1:40.4
(3/4)

3-3-3-3 42.6 － 3 520
(-2)

原口次夫（名古屋）
加藤守
ノーザンファーム

6 3 ユイノペニーワイズ
父:ドリームジャーニー  母:ストームエンジェル

牡  5 加藤利征
56.0

1:40.7
(1 1/2)

9-7-6-6 42.4 － 7 446
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
川越ファーム

7 5 プーフルフル
父:タイムパラドックス  母:エクラドール

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:40.9
(3/4)

10-10-10-10 41.5 － 8 452
(0)

宇都英樹（名古屋）
松永直記
神垣　道弘

8 1 ハクサンセーブル
父:ハクサンムーン  母:ヒシアメジスト

牝  4 塚本征吾
54.0

1:41.5
(3)

1-1-2-5 43.9 － 4 461
(-5)

櫻井今朝利（名古屋）
河崎五市
中村　雅明

9 2 キャリアウーマン
父:トーセンラー  母:ピンクリップス

牝  4 大畑雅章
54.0

1:41.8
(1 1/2)

8-6-8-9 43.3 － 6 466
(+3)

原口次夫（名古屋）
小橋亮太
レイクヴィラファーム

10 4 ミストーザイ
父:アドマイヤムーン  母:レオティアラ

牝  5 丹羽克輝
54.0

1:42.2
(2)

6-8-9-8 43.6 － 9 396
(0)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
王蔵牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,8,10,7,4,6,2,3,5

1,9,8,10,7,2,3,4,6,5

9,1,8,7,10,3,6,2,4,5

9,7,8,6,1,3,10,4,2,5

払戻金
単 勝 9 170円

複 勝 9 100円

7 170円

6 2,790円

ワイド 7-9 320円

6-9 5,080円

6-7 12,790円

枠 連 7-8 220円

馬 連 7-9 790円

馬 単 9-7 1,060円

3連複 6-7-9 36,290円

3連単 9-7-6 64,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


